
Lukáš Kavka
Tel.: +420 607 534 730
E-mail: lukas.kavka@kavkarealestates.cz

Číslo nabídky: 0287
black-reality.cz/reality/25489/

 

Pronájem komerčních prostor, 175 m2,
Svatovítské náměstí, Pelhřimov
Svatovítské náměstí, Pelhřimov, Pelhřimov
13 125 Kč / měsíc
KAVKA REAL ESTATES Vám exkluzivně zprostředkují k pronájmu komerční prostory o celkové užitné ploše 175 m2,
nacházející se v komerčním areálu na ulici Svatovítské náměstí v centru města Pelhřimov. Komerční prostory se skládají:
komerční prostor č. 1 o celkové výměře 46 m2, který se nachází v přízemí budovy, komerční prostor č. 2 o celkové výměře
50 m2, který se nachází v 1.NP, přístupný přes schodiště a komerční prostor č. 3 o celkové výměře 79 m2, který se nachází v
1.NP, skládá se ze dvou místností a je přístupný přes schodiště. Možnost pronájmu i samostatně. Komerční prostory jsou
vhodné ke skladování. V případě zájmu o více informací či prohlídku kontaktujte makléře společnosti.

http://www.black-reality.cz/reality/25489/

